
str. 1 

 

 
Jelenia Góra, 04.01.2024 r. 

RZ.271.1.2024 
 
 

ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p.  na zadanie pn.: OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 
PROJEKTOWYCH DLA ZADANIA PN.: „BUDOWA DRÓG DLA ROWERÓW W JELENIEJ 
GÓRZE” 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.1.2024. 

 
 
Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający zmienia zapis: 

1. § 6 ust. 11 Tomu II SWZ - Projekt umowy, który otrzymuje brzmienie: 
„11. Zamawiający nie wyraża zgody na udzielenie na rzecz osób trzecich cesji jakichkolwiek wierzytelności  
       wynikających z niniejszej umowy.” 

2. § 10 ust. 1 Tomu II SWZ - Projekt umowy, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Strony ustalają następujące warunki naliczania kar umownych: 
1) Zamawiający, zapłaci Wykonawcy kary umowne w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn,  

za które odpowiada Zamawiający, w wysokości 20 % całkowitego wynagrodzenia brutto określonego 
w § 5 ust. 2 umowy. 

2) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
1) w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 

20 % całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 2 umowy; 
2) za niedotrzymanie terminu realizacji przedmiotu umowy – w wysokości 1 000,00 PLN, licząc  

za każdy dzień zwłoki od daty określonej w § 4 ust. 1 umowy; 
3) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi - w wysokości 

500,00 PLN, licząc za każdy dzień zwłoki od daty wyznaczonej na usunięcie wad; 
4) z tytułu nieprzedłożenia do zaakceptowania poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy 

o podwykonawstwo lub jej zmian, w wysokości 100,00 PLN licząc za każdy dzień zwłoki od daty 
wyznaczonej na przedłożenie ww. dokumentu; 

5) z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcy(om)  
lub dalszym podwykonawcom – w wysokości 0,5 % wartości zobowiązań wynikających  
z umowy o podwykonawstwo, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego 
w umowie o podwykonawstwo.” 

 
 
Aktualny na dzień 04.01.2024 r. Tom II SWZ - Projekt umowy został opublikowany na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 

 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------
Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia 
i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
                   Aleksandra Malko 
 Z-ca Przewodniczącego komisji przetargowej 

 

 

http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/13960/rz-271-46-2020
http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/13960/rz-271-46-2020
http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/13960/rz-271-46-2020

